com   vencimento   na   data   de
13/10/2020;

b)   2a  parcela  no  valor de  R$  6.453,38  (Seis  Mil  Quatrocentos  e Trinta  e  Urn
Reais   e   Cjnquenta   e   Tres   Centavos),   com   vencimento   na   data   de
20/11/2020;

c)   3a   parcela   no   valor  de   R$   9.500,52   (Nove   Mil   e  Quinhentos   Reais  e
Cinquenta e Dois Centavos), com vencimento na data de 20/12/2020:

d)   4a  parcela  no  valor  de  R$  6.479,20  (Seis  Mil  Quatrocentos  e  Setenta  e
Nove Reais e Vinte Centavos),  com vencimento na data de 20/01/2021 ;

e)   5a  parcela  no  valor  de  R$  5.631,92  (Cinco  Mil  Seiscentos  e  Trinta  e  urn
Reais   e    Noventa   e   dois    Centavos),    com    vencimento   na   data   de
20/02/2021 ;

f)    6a  parcela  no  valor  de  R$  6.479,20  (Seis  Mil  Quatrocentos  e  Setenta  e
Nove Reais e Vinte Centavos),  com vencimento na data de 20/03/2021.

Paragrafo  tl'nico.  Os  valores  das  parcelas  mensais  sefao  pagos  mediante
boleto bancario emitido pelo Conselho Regional de Farmacja do Ceara.

Art.  3°.  Diante  do  pagamento  dos  autos  de  infra?ao  descritos  no  art.

[...]

de  Multas  por  infragao  ao  Art.  24  da  Lei  3.820/60  da    HOSP.  MUNICIPAL  DR
WALDEMAR     DE    ALCANTARA    (PJ     10450)    e    CENTRAL     DE    ABAST
FARMACEUTICO -  OAF  (8420),  do  Municipio  de  FORTIM,  totalizando  o  valor
total  de R$ 40.975,67(quarenta  mil e novecentos e setenta e cinco  roais e

I sessenta e sete centavos).
Es{ou  ciente  de  que a  deferimento  do  pedido  ficara  condicionado

ia  AsslNATURA  DO  TERMO

!de   pagamento   parcelado   e
DE  CONFISSAO  DE  DivIDA,  com  pedido

da   desist6ncja   expressa   e  irrevogavel   de

[...]

atualizada,  horioranos  advocaticios,  sendo  estes  no  percentual  de  10%  (dez   7dy£G;giv
par  cento),  objetos  de  execu?ao  no  processo  N°  0800059-27.2017.4.05.8101
referente aos autos de infragao Na 21994452015-CDA 5558,  2199442015-CDA i
6042,  no valor de  R$  967,96(novecentos e sessenta e sete reais e noventa  e  ,  rd~,
seis centavos), bern como custa§ processuais no valor de R$ 42,58 (quaren[a e L.__.
dois  reai§ e cinquenta  e oito ceritavos),  mediante procedimento administrativo,
valores  a  serem  depositados  na  conta  do  Conselho  F{egional  de  Farmacia  no

[...]

quarenta  e  seis  centavos(Al   2199442015));   1(uma)  parcela   no  valor  de
R$  6`453,38  (seis  mil  e  quatrocentos  e  cinquenta  e  tr6s  reais  e  trinta  e
oito  centavos(AI   9133018  e  21994452015));   1(uma)  parcela  no  valor  de
R$  9.500,52(   nove  mil  quinhentos  reais  e  cinquenta  e  dois  centavos(AI
9132591   e  9142983));  1(uma)  parcela  no  valor  de  R$  6.479.20(seis  mil  e

quatrocentos  e  setenta  e  nove  reais  e  vinte  centavos(Al  2227442016))  e
1(uma)  parcela  no  valor  de  R$  5`631,92  (cinco  nil  e selscentos  e  trinta  e

(  tmstlh`   Rcgitti`.-,I  tl`.I  :irmac)a  `1o  I  slndo do  (  cars

Serviap Puolico Federal
Conselho Federal de Farm6c!a

Cores®]r`o Fteglonal de  Farmdcia do Eatado do C®ar6

urn    reais  e  noventa  e  dois  centavos(ANUIDADES  2015  a  2020))  e  uma

parcela  no  valor  de  R$    6 479,20(  seis  mil  e  quatrocentos  e  setenta  e
nove  reajs  e  vinte  centavos(Al  22274702016))  ,  totalizando  o  valor  de  R$
40.975,67(quarenta nil e novecentos e setenta e cinco reais e sessenta e
sete  centavos),   quantia  aceita   pelas  partes   para   liquidagao  Integral  do
debito.

Clausula  5a  -  0  vencimento  de  cada  parcela  sera  no  vigesimo